
 
 
 2.10.10 Luftpistole - Schützenklasse 
 
 1. SSV Kirchheim/Neckar 1032   
  Mücahit Erkus 363   
  Tobias Marx 344   
  Tim Remus 325   
 
 2. SGi Steinheim 935   
  Michael Mayer 357   
  Claus Krüger 303   
  Michael Keil 275   
 
 

 2.10.10 Luftpistole - Schützenklasse   
 
 1. Erkus,  Mücahit SSV Kirchheim/Neckar    89  90  93  91  363  
 2. Klein,  Michael SGi Ludwigsburg    91  91  90  89  361  
 3. Mohl,  Philipp SSV Kleinsachsenheim    92  87  92  87  358  
 4. Mayer,  Michael SGi Steinheim    87  86  95  89  357  
 5. Tienes,  Levin SGi Ludwigsburg    93  86  87  88  354  
 6. Speer,  Roland SV Schwieberdingen    86  88  91  86  351  
 7. Marx,  Tobias SSV Kirchheim/Neckar    89  83  87  85  344  
 8. Lorang,  Andreas SV Möglingen    86  88  89  81  344  
 9. Schwarz,  Volker SGi Kornwestheim    79  84  87  90  340  
 10. Ade,  Christian SSV Freiberg    86  82  89  79  336 A 
 11. Heinrichs,  Christoph SSV Freiberg    81  78  85  85  329  
 12. Remus,  Tim SSV Kirchheim/Neckar    75  87  77  86  325  
 13. Link,  Sebastian SGi Bietigheim    80  83  73  74  310  
 14. Krüger,  Claus SGi Steinheim    77  70  79  77  303  
 15. Schmidt,  David SV Bissingen/Enz    69  75  71  76  291  
 16. Keil,  Michael SGi Steinheim    76  73  67  59  275  
 17. Kienzle,  Michael KKSV Erdmannhausen        1    1  
 18. Kienzle,  Wolfgang SGi Kornwestheim        1    1  
 19. Luft,  Mirko SV Möglingen        1    1  
 20. Rehn,  Jan-Michael SV Möglingen        1    1  
 21. Staudacher,  Christian SGi Ludwigsburg        1    1  
 

 2.10.11 Luftpistole - Damenklasse   
 
 1. Hochmuth,  Julia SGi Ludwigsburg    93  98  97  95  383  
 2. Fritzsching,  Bianca SGi Kornwestheim    86  84  90  89  349  
 3. Wylutzki,  Natascha SGi Kornwestheim    84  85  86  84  339  
 4. Rösch,  Jutta SSV Eglosheim    81  89  87  78  335  
 5. Klapka,  Chani SV Möglingen    74  83  79  86  322  
 6. Hamra,  Anja SGi Steinheim    71  72  71  72  286  
 

 2.10.30 Luftpistole - Jugendklasse  männlich 
 
 1. Vrbanc,  Lucas SSV Walheim    66  68  61  57  252  
 

 2.10.40 Luftpistole - Juniorenklasse A  männlich 
 
 1. Sülzle,  Ferdinand SSV Freiberg    66  79  79  86  310  
 

 2.10.42 Luftpistole - Juniorenklasse B  männlich 
 
 1. Möldner,  Lucas SSV Tamm    81  74  82  75  312  
 2. Kieser,  Timo SSV Freiberg    58  72  61  63  254  
 3. Koch,  Robert SSV Freiberg        1    1  
 

 2.10.43 Luftpistole - Juniorenklasse B  weiblich 
 
 1. Ehlert,  Miriam SAbt Ludwigsburg    88  82  87  87  344  
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 2.10.50 Luftpistole - Altersklasse 
 
 1. SGi Ludwigsburg 1073   
  Jörg Sprengler 366   
  Klaus Dieter Förster 358   
  Rainer Bürger 349   
 
 2. SV Möglingen 1055   
  Walter Horlacher 365   
  Andreas Merklein 350   
  Jürgen Bohn 340   
 
 3. SGi Steinheim 995   
  Lothar Canz 337   
  Helmut Käss 336   
  Ralf Mayer 322   
 
 4. SV Möglingen 2 954   
  Olaf Baumann 326   
  Axel Hübner 316   
  Wolfgang Stoll 312   
 
 5. SGi Bönnigheim 892   
  Werner Enderle 355   
  Uwe Ziegler 336   
  Thorsten Jung 201   
 
 

 2.10.50 Luftpistole - Altersklasse   
 
 1. Burkhardt,  Ralf SC Asperg    93  89  91  94  367  
 2. Sprengler,  Jörg SGi Ludwigsburg    94  93  92  87  366  
 3. Horlacher,  Walter SV Möglingen    92  90  91  92  365  
 4. Förster,  Klaus Dieter SGi Ludwigsburg    87  85  93  93  358  
 5. Enderle,  Werner SGi Bönnigheim    90  87  89  89  355  
 6. Harr,  Rolf SSV Mundelsheim    85  88  92  88  353 A 
 7. Uttenreuther,  Peter SSV Freiberg    86  85  91  90  352  
 8. Merklein,  Andreas SV Möglingen    90  87  88  85  350  
 9. Hasse,  Jürgen SGi Kornwestheim    91  91  83  85  350  
 10. Bürger,  Rainer SGi Ludwigsburg    88  87  91  83  349  
 11. Walter,  Christian SGi Kornwestheim    88  83  89  88  348  
 12. Neyzen,  Karl SV Schwieberdingen    85  89  88  86  348  
 13. Sonntag,  Reiner SSV Eglosheim    86  87  82  86  341  
 14. Bohn,  Jürgen SV Möglingen    83  89  87  81  340  
 15. Leyh,  Günter SSV Tamm    94  83  82  81  340  
 16. Canz,  Lothar SGi Steinheim    83  85  82  87  337  
 17. Käss,  Helmut SGi Steinheim    87  80  83  86  336  
 18. Ziegler,  Uwe SGi Bönnigheim    90  88  76  82  336  
 19. Kopp,  Martin SSV Besigheim    86  81  82  84  333  
 20. Forstner,  Andreas SV Bissingen/Enz    85  84  81  81  331  
 21. Vollmer,  Jörg SV Großsachsenheim    89  81  81  80  331  
 22. Baumann,  Olaf SV Möglingen    87  77  83  79  326  
 23. Mayer,  Ralf SGi Steinheim    75  89  76  82  322  
 24. Rösch,  Hermann SSV Eglosheim    78  81  75  82  316  
 25. Hübner,  Axel SV Möglingen    83  82  74  77  316  
 26. Stoll,  Wolfgang SV Möglingen    85  78  78  71  312  
 27. Haustein,  Wolfgang SSV Kirchheim/Neckar    75  86  76  71  308  
 28. Hertle,  Günter SGi Ludwigsburg    70  75  79  79  303  
 29. Ballermann,  Joerg SSV Freiberg    72  66  69  72  279  
 30. Link,  Hermann SGi Bietigheim    66  76  67  66  275  
 31. Jung,  Thorsten SGi Bönnigheim    43  54  45  59  201  
 32. Frase,  Harald SGi Kornwestheim        1    1  
 33. Lauterbach,  Michael SSV Eglosheim        1    1  
 34. Mahall,  Georg SSV Freiberg        1    1  
 35. Ullrich,  Peter SV Großsachsenheim        1    1  
 36. Waibel,  Michael SSV Eglosheim        1    1  
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 2.10.51 Luftpistole - Damenaltersklasse   
 
 1. Sprengler,  Karin SGi Ludwigsburg    80  78  86  84  328  
 2. Hagen,  Cornelia SSV Kirchheim/Neckar    80  75  74  73  302  
 3. Ziegler,  Sibylle SV Bissingen/Enz    80  75  72  73  300  
 4. Böhl,  Birgit SSV Eglosheim        1    1  
 

 2.10.60 Luftpistole - Seniorenklasse I 
 
 1. SGi Ludwigsburg 1044   
  Alfons Messerschmitt 355   
  Günther Petersen 345   
  Gerhard Felger 344   
 
 2. SSV Tamm 976  A 
  Rolf Eisele 332   
  Bernhard Schumacher 324   
  Heinz Hoppe 320   
 
 3. SGi Kornwestheim 975   
  Hans Gessler 336   
  Manfred Herczig 333   
  Peter Bajohra 306   
 
 

 2.10.60 Luftpistole - Seniorenklasse I   
 
 1. Petersen,  Günther SGi Ludwigsburg    88  79  87  91  345  
 2. Weber,  Rainer SGi Bönnigheim    81  85  92  87  345  
 3. Neudert,  Manfred SV Großsachsenheim    85  84  84  88  341  
 4. Borkowski,  Hans SV Großsachsenheim    80  88  88  81  337 A 
 5. Herczig,  Manfred SGi Kornwestheim    86  86  81  80  333  
 6. Eisele,  Rolf SSV Tamm    78  85  86  83  332 A 
 7. Schäfer,  Werner SV Bissingen/Enz    74  84  84  84  326  
 8. Schumacher,  Bernhard SSV Tamm    81  82  83  78  324  
 9. Reutter,  Siegfried SV Möglingen    77  84  80  81  322 A 
 10. Schleweis,  Walter SGi Steinheim    76  83  83  80  322  
 11. Wolf,  Nikolaus SV Möglingen    78  85  83  76  322  
 12. Hoppe,  Heinz SSV Tamm    80  84  78  78  320  
 13. Bickel,  Stefan SSV Tamm    83  76  82  73  314  
 14. Hagen,  Willi SSV Kirchheim/Neckar    82  76  79  76  313  
 15. Geiger,  Rolf SV Schwieberdingen    78  82  77  72  309  
 16. Kirsch,  Ernst-Georg SV Schwieberdingen        1    1  
 17. Krämer,  Bernd SSV Kirchheim/Neckar        1    1  
 18. Pregenzer,  Bernd SV Möglingen        1    1  
 19. Täubl,  Anton SGi Bönnigheim        1    1  
 20. Weitze,  Klaus SV Möglingen        1    1  

 

 2.10.62 Luftpistole - Seniorenklasse II   
 
 1. Messerschmitt,  Alfons SGi Ludwigsburg    88  91  90  86  355  
 2. Felger,  Gerhard SGi Ludwigsburg    85  82  91  86  344  
 3. Haizmann,  Fritz SV Großsachsenheim    82  89  85  86  342  
 4. Gessler,  Hans SGi Kornwestheim    78  87  86  85  336  
 5. Meyle,  Lothar SV Bissingen/Enz    88  79  79  83  329  
 6. Lack,  Gottfried SSV Löchgau    80  82  81  77  320  
 7. Bajohra,  Peter SGi Kornwestheim    78  75  76  77  306 A 
 8. Reinert,  Helmut SV Schwieberdingen    77  71  70  76  294  
 9. Dambach,  Hermann SGi Steinheim        1    1  
 10. Pfisterer,  Siegfried KKSV Erdmannhausen        1    1  
 11. Stier,  Hartmut SV Großsachsenheim        1    1  
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